Nova Friburgo Prefeitura <pregaoeletronico.friburgo@gmail.com>

EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIA ERRADOS
3 mensagens

Nardelli Comércio e Serviços <nardellivr@hotmail.com> 26 de fevereiro de 2024 às 10:11
Para: "pregaoeletronico.friburgo@gmail.com" <pregaoeletronico.friburgo@gmail.com>

Bom dia, venho por meio deste informar que o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90020/2024-000
disponível no comprasnet, ao ser feito o download do mesmo, no arquivo veio o termo de
referência e edital referente ao pregão 90.022/2024 que é para aquisição de PISO LAMINADO
MELAMÍNICO COM INSTALAÇÃO, e não de
Papel Não Clorado Formato: A4 , Comprimento: 297 MM, Largura: 210 MM, Gramatura: 75
G/M2, Aplicação: Impressora Laser, como deveria ser.
Peço que por gentileza, verifiquem essa situação.
Aguardo retorno.

Atenciosamente, Lívia Ferreira

Nardelli Comércio e Serviços Eireli EPP
CNPJ: 19.188.725/0001-83
Telefone: 24 3347 3604 / 3346 4090

Nova Friburgo Prefeitura <pregaoeletronico.friburgo@gmail.com> 26 de fevereiro de 2024 às 11:13
Para: licitacao.pmnf@gmail.com

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Nova Friburgo Prefeitura <pregaoeletronico.friburgo@gmail.com> 26 de fevereiro de 2024 às 11:29
Para: nardellivr@hotmail.com

---------- Forwarded message ---------
De: Licitação PMNF <licitacaopmnf@gmail.com>
Date: seg., 26 de fev. de 2024 às 11:25
Subject: Re: EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIA ERRADOS
To: Nova Friburgo Prefeitura <pregaoeletronico.friburgo@gmail.com>

Bom dia!

          Informamos que a retificação do Edital e anexos referentes ao PE 90.020/2024 estará disponível no
Comprasnet amanhã (27/02/2024).
          Pedimos desculpas pelo transtorno.

Atenciosamente,

Comissão de Pregão I.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Edital e Anexos PE 90.020 - 2024.zip
9637K

mailto:licitacaopmnf@gmail.com
mailto:pregaoeletronico.friburgo@gmail.com
mailto:pregaoeletronico.friburgo@gmail.com
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=c6c3170e83&view=att&th=18de5d1caa739175&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lt316jn40&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=c6c3170e83&view=att&th=18de5d1caa739175&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lt316jn40&safe=1&zw